



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन
EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION

श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार

Ministry of Labour & Employment, Govt. of India

क्षेत्रीय कार्यालय, अंबातूर REGIONAL OFFICE, AMBATTUR

आर40,ए-1, टी एन एच बी कार्यालय एवं विक्रय परिसर, मुगप्पेर पूर्व, चेन्नै-600037

R-40,A-1,TNHB Office-cum-shopping Complex, Mugappair East, Chennai-600037

दूरभाष /Telephone : 26350080 Extn 100 फैक्स /Fax: 26350544

E-mail: admin.ambattur@epfindia.gov.in

संतना/क्षेका-अंब/ प्रशासन II/ एमएस ऑफिस/2019

TN/RO/AMB/Admn.II/MS Office/2019

19.09.2019

ई-निविदा के लिए नोटिस
NOTICE INVITING E-TENDER

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, अंबातूर द्वारा प्रतिष्ठित अनुभवी एजेंसियों / फर्मों / कंपनियों से ऑनलाइन कोटेशन 11 न. माइक्रोसॉफ्ट होम एंड बिजनेस 2019 मीडिया डीवीडी प्रारूप के साथ विंडोज 10 (32 बिट / 64 बिट) (वर्ड, एक्सेल, पावरपॉइंट, OneNote, आउटलुक 2016) 1 पीसी / उपयोगकर्ता - आजीवन वैधता के लिए आमंत्रित किया जाता है। शर्त एवं नियम सहित निविदा प्रपत्र को www.epfindia.gov.in वेबसाइट से डाउनलोड किया जा सकता है। दिनांक 26.09.2019 को 1.00 बजे अपराह्न तक निविदा प्रस्तुत किया जा सकता है।

Employees Provident Fund Organisation, Regional Office, Ambattur invites Online quotations from reputed experienced Agencies/Firms/Companies for **Supply of 11 Nos of MS OFFICE HOME & BUSINESS 2019 for Windows 10 (32Bit/64Bit) with Media DVD Format (Word, Excel, PowerPoint, OneNote, Outlook 2016) for 1 PC / User – Lifelong validity.** For participating in the tender and for downloading tender forms along with the terms and conditions, please visit the **<https://epfo.euniwizarde.com>**. The last date for participating in the above bid is upto **1 P M 26.09.2019.**

19/9

(के विश्वनाथन/K VISWANATHAN)
सहायक भविष्य निधि आयुक्त (सीटी)

Assistant PF Commissioner (Admn.II)